[image: image1.png]CAXA
TPAHCHEO®OTErIA3

&

Начальнику УСД АО «Сахатранснефтегаз»

Погорельской К.П.
От _______________________________________

__________________________________________

__________________________________________

Почтовый адрес____________________________

__________________________________________

Адрес электронной почты____________________

Сот. телефон:______________________________

Доп.конт.тел.:______________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________  (  ________________               _________________________                               _____________________
                     (подпись)                                    (расшифровка подписи)                                        (дата)